[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Распоряжение

   20.11.2015г                                     с. КУРЕЖ                                          № 2-рл

1. На основании п.6 ст.43-ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд обязанности контрактного управляющего возложить на главу сельсовета Д.Н.Усенко.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                  Д.Н.Усенко